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Wettkampf 36 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
LR: 00:23,59 - Rupprath, Thomas (SV Wasserfreunde 98 Hannover) am 25.05.2005 in Berlin

Pflichtzeiten
2009: 00:39,00   2008: 00:35,00   2007: 00:34,00   2006: 00:33,00   2005: 00:32,00   2003 bis 2004: 00:31,00
1900 bis 2002: 00:30,00

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Christopher Weidner 2005 Wardenburger SC 00:25,64 655
2. Alaa Maso 2000 SGS Hannover 00:25,77 645
3. Kostya Vasylenko 1998 W98 Hannover 00:25,88 637
4. Jona Finn Sue 2003 Aqua Sports Delligsen 00:25,94 632
5. Hendrik Schmitz 2001 SV Sigiltra Sögel 00:25,97 630
6. Kevin Honstein 2003 SC Bodenteich 00:26,25 610
7. Tillmann Lau 2007 TuS Rotenburg 00:26,52 592
8. Jan-Luca Laubner 1999 TV Jahn Wolfsburg 00:27,04 558
9. Kelvin Knittel 2002 TV Jahn Wolfsburg 00:27,10 554
10. Finn Wendland 2005 SG RethenSarstedt 00:27,26 545
11. Lennart Röhl 2006 TV Jahn Wolfsburg 00:27,32 541
12. Florian Quappill 2004 W98 Hannover 00:27,35 539
13. Cedric Krüger 2005 SGS Barsinghausen 00:27,36 539
14. Vasco Veith 2004 Hannover 96 00:27,38 538
15. Janek Meyer 2004 TSV Otterndorf 00:27,45 533
16. Hans Mathis Sommer 2004 MTV Treubund Lüneburg 1848 00:27,54 528
17. Kevin Sommer 1995 SSG Braunschweig 00:27,57 527
18. Christos Darginidis 2004 SC Hellas Salzgitter 00:27,59 525
19. Louis Gerlach 2006 SSG Braunschweig 00:27,61 524
20. Leon Maximilian Reinke 2004 SC Altwarmbüchen 00:27,63 523
21. Søren Graul 2007 SSG Braunschweig 00:27,88 509
22. Kai Mergenthaler 2004 W98 Hannover 00:27,89 509
23. Ilja Telman 2003 VfV Hildesheim 00:28,03 501
24. Florian Hillebrand 2002 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 00:28,08 498
25. Erik Steep 2006 MTV Treubund Lüneburg 1848 00:28,17 494
26. Enno Mennenga 2004 SSG Braunschweig 00:28,18 493
27. Dennis Tepfer 2000 SGS Hannover 00:28,19 493
28. Anton Peppel 2005 SSG Braunschweig 00:28,26 489
28. Lars Rohlfs 2005 SV Neptun Emden 00:28,26 489
30. Jakob Henke 2005 SGS Barsinghausen 00:28,32 486
31. Lukas Dahn 2006 TV Hambergen 00:28,38 483
32. Thomas Träg 1997 TV Jahn Wolfsburg 00:28,39 482
33. Moritz Enking 1996 VfL Osnabrück 00:28,48 478
33. Nikolai Siverin 2006 VfL Osnabrück 00:28,48 478
35. Philip Krumbach 1998 TWG 1861 Göttingen 00:28,51 476
36. Sebastian Dominik Besdo 2007 SV Burgwedel 00:28,53 475
37. Lukas Spuling 2004 VfL Osnabrück 00:28,57 473
37. Nikita Tysiachnyi 2005 W98 Hannover 00:28,57 473
39. Justus Volmer 2002 TV Meppen 00:28,60 472
40. Marcel Knevel 2004 SV Haren 00:28,63 470
41. Luis Hagenah 2004 TSV Otterndorf 00:28,65 469
42. Renke Möller 2003 TuS Büppel 00:28,67 468
43. Luca Mathis Jantzen 2006 Wilhelmshavener SSV 00:28,69 467
44. Jochen van Gerpen 1996 SV Neptun Emden 00:28,70 467
45. André Rachow 1995 SSG Braunschweig 00:28,71 466
46. Cassian Császár 2006 TuS Rotenburg 00:28,77 463
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
47. Mark Sixdorf 2004 SC Altwarmbüchen 00:28,80 462
48. Quentin Kossler 2005 SG RethenSarstedt 00:28,81 461
49. Malte Marpert 2005 TV Jahn Wolfsburg 00:28,83 460
50. Hans Moritz Schumann 2006 SC Altwarmbüchen 00:28,84 460
51. Daniel Streicher 2006 TWG 1861 Göttingen 00:28,88 458
52. Matteo Felger 2006 SGS Hannover 00:28,89 458
53. Henrik Fischer 1995 TWG 1861 Göttingen 00:28,92 456
54. Vlad Stankov 2007 W98 Hannover 00:28,95 455
55. Maximilian Schwermer 2004 SSG Braunschweig 00:28,97 454
56. Frederic Freund 2008 Grafen Schwimmteam 00:28,98 453
57. Jano Späth 2005 Celler Schwimm-Club e.V. 00:29,00 452
58. Bent Lorenz Goldbeck 2008 SSG Braunschweig 00:29,03 451
59. Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 00:29,04 450
59. Tim Domscheit 2002 Polizei SV Oldenburg 00:29,04 450
61. Friedrich Wenholt 2006 Polizei SV Oldenburg 00:29,05 450
62. Lenny Hannes Brinkmann 2005 STP Swim Team Pattensen 00:29,11 447
63. Robin Viragh 2005 Stader Schwimmverein 00:29,15 445
64. Lukas Leis 2006 Delmenhorster SV 1905 00:29,17 444
65. Tim Weghorst 2006 W98 Hannover 00:29,20 443
66. Sören Ahrens 1995 SC Altwarmbüchen 00:29,21 443
67. Moritz Susmann 2006 TWG 1861 Göttingen 00:29,22 442
68. Ben Butros 2004 TV Jahn Wolfsburg 00:29,23 442
69. David Kurz 2005 VfL Osnabrück 00:29,27 440
70. Ole Heinrichs 2004 Eintracht Hildesheim 00:29,33 437
71. Max Oppermann 2006 Aqua Sports Delligsen 00:29,37 435
72. Jonas Ahlborn 2006 TWG 1861 Göttingen 00:29,47 431
72. Nevio Peters 2008 Wardenburger SC 00:29,47 431
74. Henrik Hoppmann 1994 SSG Leinebergland 00:29,49 430
75. Nicolas David Jünger 2005 TuS Büppel 00:29,52 429
76. Justus Hosch 2004 Eintracht Hildesheim 00:29,54 428
77. Ben Valentin Weyland 2007 W98 Hannover 00:29,64 424
78. Tim Blichenberg 2008 SGS Langenhagen 00:29,68 422
79. Dominik Sartison 2001 Delmenhorster SV 1905 00:29,80 417
80. Jano Schröder 2009 Waspo Nordhorn 00:29,90 413
81. Björn Achter 2005 SV Haren 00:29,91 412
82. Mikel Fuchs 2005 SV Georgsmarienhütte 00:29,98 409
83. Pascal Maarfeld 2005 SV Neptun Emden 00:30,03 407
84. Jonathan Besdo 2002 SV Burgwedel 00:30,15 402 EnM
85. Philipp Wallenhorst 2006 SGS Langenhagen 00:30,19 401
86. Sebastian Vopel 2005 VfL Bad Nenndorf 00:30,28 397
87. Leon Christopher Taube 2007 TWG 1861 Göttingen 00:30,41 392
88. Janne Simon Kahl 2008 SSG Braunschweig 00:30,43 391
89. Davin Maeß 2005 SC Altwarmbüchen 00:30,52 388
90. Fabian Welzel 2007 SG Freren 00:30,56 386
91. Matthias Wille 2005 Grafen Schwimmteam 00:30,58 386
92. Dan Bremermann 2006 Grafen Schwimmteam 00:30,60 385
93. Luca Pfitzner Garcia 2005 TSV Anderten 00:30,65 383
94. Artemii Bilous 2006 W98 Hannover 00:30,66 383
95. Mika Rae Hörig 2007 SG Wilhelmshaven 00:30,73 380
96. Elias Hrarti 2009 TWG 1861 Göttingen 00:30,75 379
97. Luis Kühn 2009 TSV Pattensen 00:30,77 379
98. Frederick Riebesell 2008 Schwimm-Club Seevetal 00:30,96 372
98. Jonas Jahrneik 2007 MTV Dannenberg 1863 00:30,96 372
100. Tim Lange 2007 ATS Cuxhaven 00:31,14 365
101. Niklas Asshauer 2008 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:31,16 365
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
102. Linus Nilsson 2002 TSG 07 Burg Gretesch 00:31,18 364 EnM
102. Noa Zinn 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:31,18 364
104. Frederic Horni 2004 W98 Hannover 00:31,24 362 EnM
105. Bennet Rath 2007 SC Bodenteich 00:31,28 360
106. Ben Spuling 2008 VfL Osnabrück 00:31,35 358
107. Julian Weltzien 2007 VfV Hildesheim 00:31,36 358
107. Niklas Mattis Gries 2007 Wasserfreunde Northeim 00:31,36 358
107. Norwin Denker 2006 Delmenhorster SV 1905 00:31,36 358
110. Noah Hanuschek 2005 TV Hambergen 00:31,40 356
111. Jelte Buikema 2006 SV Neptun Emden 00:31,41 356
112. Lukas Fiedler 2006 VfV Hildesheim 00:31,52 352
113. Joel Wernner 2007 VfL Osnabrück 00:31,63 349
114. Justin Kutsch 2007 MTV Goslar 00:31,66 348
115. Lukas Futter 2007 SGS Langenhagen 00:31,67 347
116. Leon Yang 2007 VfL Osnabrück 00:31,69 347
117. Thole Preiß 2005 STP Swim Team Pattensen 00:31,70 346
118. Johann Wirries 2008 SG RethenSarstedt 00:31,85 341
119. Arthur Unruh 2005 W98 Hannover 00:31,96 338
120. Elias Lafta 2008 W98 Hannover 00:32,06 335
121. Oscar Stockmann 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:32,10 333
122. Alexej Sucker 2007 Celler Schwimm-Club e.V. 00:32,18 331
123. Benjamin Brase 2008 Schwimm-Club Seevetal 00:32,28 328
124. Diego Kühn 2007 TSV Pattensen 00:32,32 327
125. Oliver Bröckel 2007 VfL Osnabrück 00:32,33 326
126. Mihail Schejkin 2008 TV Jahn Wolfsburg 00:32,38 325
127. Mattis Peeck 2007 SSG Braunschweig 00:32,46 322
128. Bugra Karademir 2008 Waspo Nordhorn 00:32,58 319
129. Tom Luis Fischer 2007 SV Burgwedel 00:32,64 317
130. Felix Scholz 2007 SC Altwarmbüchen 00:32,76 314
131. Lasse Ziefle 2005 SC Altwarmbüchen 00:32,77 313 EnM
132. Linus Paul Selch 2007 MTV Dannenberg 1863 00:32,94 309
133. Loris Paschilk 2008 Delmenhorster SV 1905 00:32,98 307
134. Igor Olivier Mordeja 2007 Eintracht Hildesheim 00:33,05 305
135. Erik Heinemann 2008 ATS Cuxhaven 00:33,06 305
136. Jannik Pigorsch 2005 TSV Otterndorf 00:33,09 304 EnM
136. Simon Wichers 2005 TSV Otterndorf 00:33,09 304 EnM
138. Johannes Giese 2008 Wardenburger SC 00:33,24 300
139. Mark Rüthemann 2008 Waspo Nordhorn 00:33,32 298
140. Timon Kost 2009 SC Altwarmbüchen 00:33,37 297
141. Titus Andre Kossler 2009 SG RethenSarstedt 00:33,41 296
142. Matti de Boer 2008 Oldenburger SV 1902 00:33,46 294
143. Aurél Hoffmann 2007 Grafen Schwimmteam 00:33,62 290
144. Youness Kramer 2008 SV Neptun Emden 00:33,70 288
145. Iliyan Iliev 2007 W98 Hannover 00:33,71 288
146. Jarno Köster 2009 VfL Osnabrück 00:33,73 287
147. Lasse Maximilian Klensang 2008 Stader Schwimmverein 00:34,31 273
148. Julian Kestel 2008 VfL Osnabrück 00:34,46 269
149. Felix Schwarz 2009 MTV Dannenberg 1863 00:34,51 268
150. Valentin Bloch 2009 TWG 1861 Göttingen 00:34,80 262
151. Ole Weerts 2009 Oldenburger SV 1902 00:35,03 256
152. Sidrit Dautaj 2007 MTV Goslar 00:35,26 251 EnM
153. Mattis Rune Bennigsen 2009 TSV Pattensen 00:35,31 250
154. Jonas Sander 2009 Delmenhorster SV 1905 00:35,79 240
155. Max Keuneke 2009 TV Jahn Wolfsburg 00:35,95 237
156. Hendrik Meyer 2009 SSG Braunschweig 00:36,75 222
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
157. Frederik Schöne 2009 SSG Braunschweig 00:37,06 216
158. Tom Giehsler 2009 SSG Braunschweig 00:37,12 215
159. David Malten 2009 W98 Hannover 00:37,47 209
160. Niklas Brehmer 2009 Stader Schwimmverein 00:39,94 173 EnM

nicht am Start
Dr. Jan Fährmann 1993 SV Sigiltra Sögel
Jannis Dannenberg 2009 SGS Hannover
Julian Müller 2000 Polizei SV Oldenburg
Julian-Alexander Ackemann 2003 VfV Hildesheim
Matthias Starck 2001 TV Jahn Wolfsburg
Mikkel Grotelüschen 2005 Wardenburger SC
Otto Landspersky 2005 TSV Otterndorf
Tom Schade 2009 SGS Barsinghausen

disqualifiziert
Malte Merk 2007 TSV Pattensen

Der Schwimmer war nach dem Start länger als 15m untergetaucht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:26

abgemeldet
Amon Bode 2001 TWG 1861 Göttingen
Artem Shukin 2006 W98 Hannover
Frederik Knäuper 2009 VfL Osnabrück
Henno Mahnken 2005 TuS Zeven
Henry Knäuper 2006 VfL Osnabrück
Kilian Rosenbohm 2005 Polizei SV Oldenburg
Marcus Böttcher 2008 W98 Hannover
Michael Matwejew-Vutto 2006 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V.
Nick Tschentschel 2009 Blau-Weiss Buchholz
Nicolas Weidner 2007 Wardenburger SC
Norwin Onnen Mörer 2006 TWG 1861 Göttingen
Tjark Brandt 2005 VfL Osnabrück
Yannis Hein 2000 Delmenhorster SV 1905

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Jano Schröder 2009 Waspo Nordhorn 00:29,90 413
2. Elias Hrarti 2009 TWG 1861 Göttingen 00:30,75 379
3. Luis Kühn 2009 TSV Pattensen 00:30,77 379
4. Timon Kost 2009 SC Altwarmbüchen 00:33,37 297
5. Titus Andre Kossler 2009 SG RethenSarstedt 00:33,41 296
6. Jarno Köster 2009 VfL Osnabrück 00:33,73 287
7. Felix Schwarz 2009 MTV Dannenberg 1863 00:34,51 268
8. Valentin Bloch 2009 TWG 1861 Göttingen 00:34,80 262
9. Ole Weerts 2009 Oldenburger SV 1902 00:35,03 256
10. Mattis Rune Bennigsen 2009 TSV Pattensen 00:35,31 250
11. Jonas Sander 2009 Delmenhorster SV 1905 00:35,79 240
12. Max Keuneke 2009 TV Jahn Wolfsburg 00:35,95 237
13. Hendrik Meyer 2009 SSG Braunschweig 00:36,75 222
14. Frederik Schöne 2009 SSG Braunschweig 00:37,06 216
15. Tom Giehsler 2009 SSG Braunschweig 00:37,12 215
16. David Malten 2009 W98 Hannover 00:37,47 209
17. Niklas Brehmer 2009 Stader Schwimmverein 00:39,94 173 EnM
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Frederic Freund 2008 Grafen Schwimmteam 00:28,98 453
2. Bent Lorenz Goldbeck 2008 SSG Braunschweig 00:29,03 451
3. Nevio Peters 2008 Wardenburger SC 00:29,47 431
4. Tim Blichenberg 2008 SGS Langenhagen 00:29,68 422
5. Janne Simon Kahl 2008 SSG Braunschweig 00:30,43 391
6. Frederick Riebesell 2008 Schwimm-Club Seevetal 00:30,96 372
7. Niklas Asshauer 2008 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:31,16 365
8. Noa Zinn 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:31,18 364
9. Ben Spuling 2008 VfL Osnabrück 00:31,35 358
10. Johann Wirries 2008 SG RethenSarstedt 00:31,85 341
11. Elias Lafta 2008 W98 Hannover 00:32,06 335
12. Oscar Stockmann 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:32,10 333
13. Benjamin Brase 2008 Schwimm-Club Seevetal 00:32,28 328
14. Mihail Schejkin 2008 TV Jahn Wolfsburg 00:32,38 325
15. Bugra Karademir 2008 Waspo Nordhorn 00:32,58 319
16. Loris Paschilk 2008 Delmenhorster SV 1905 00:32,98 307
17. Erik Heinemann 2008 ATS Cuxhaven 00:33,06 305
18. Johannes Giese 2008 Wardenburger SC 00:33,24 300
19. Mark Rüthemann 2008 Waspo Nordhorn 00:33,32 298
20. Matti de Boer 2008 Oldenburger SV 1902 00:33,46 294
21. Youness Kramer 2008 SV Neptun Emden 00:33,70 288
22. Lasse Maximilian Klensang 2008 Stader Schwimmverein 00:34,31 273
23. Julian Kestel 2008 VfL Osnabrück 00:34,46 269

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Tillmann Lau 2007 TuS Rotenburg 00:26,52 592
2. Søren Graul 2007 SSG Braunschweig 00:27,88 509
3. Sebastian Dominik Besdo 2007 SV Burgwedel 00:28,53 475
4. Vlad Stankov 2007 W98 Hannover 00:28,95 455
5. Ben Valentin Weyland 2007 W98 Hannover 00:29,64 424
6. Leon Christopher Taube 2007 TWG 1861 Göttingen 00:30,41 392
7. Fabian Welzel 2007 SG Freren 00:30,56 386
8. Mika Rae Hörig 2007 SG Wilhelmshaven 00:30,73 380
9. Jonas Jahrneik 2007 MTV Dannenberg 1863 00:30,96 372
10. Tim Lange 2007 ATS Cuxhaven 00:31,14 365
11. Bennet Rath 2007 SC Bodenteich 00:31,28 360
12. Julian Weltzien 2007 VfV Hildesheim 00:31,36 358
12. Niklas Mattis Gries 2007 Wasserfreunde Northeim 00:31,36 358
14. Joel Wernner 2007 VfL Osnabrück 00:31,63 349
15. Justin Kutsch 2007 MTV Goslar 00:31,66 348
16. Lukas Futter 2007 SGS Langenhagen 00:31,67 347
17. Leon Yang 2007 VfL Osnabrück 00:31,69 347
18. Alexej Sucker 2007 Celler Schwimm-Club e.V. 00:32,18 331
19. Diego Kühn 2007 TSV Pattensen 00:32,32 327
20. Oliver Bröckel 2007 VfL Osnabrück 00:32,33 326
21. Mattis Peeck 2007 SSG Braunschweig 00:32,46 322
22. Tom Luis Fischer 2007 SV Burgwedel 00:32,64 317
23. Felix Scholz 2007 SC Altwarmbüchen 00:32,76 314
24. Linus Paul Selch 2007 MTV Dannenberg 1863 00:32,94 309
25. Igor Olivier Mordeja 2007 Eintracht Hildesheim 00:33,05 305
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
26. Aurél Hoffmann 2007 Grafen Schwimmteam 00:33,62 290
27. Iliyan Iliev 2007 W98 Hannover 00:33,71 288
28. Sidrit Dautaj 2007 MTV Goslar 00:35,26 251 EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Lennart Röhl 2006 TV Jahn Wolfsburg 00:27,32 541
2. Louis Gerlach 2006 SSG Braunschweig 00:27,61 524
3. Erik Steep 2006 MTV Treubund Lüneburg 1848 00:28,17 494
4. Lukas Dahn 2006 TV Hambergen 00:28,38 483
5. Nikolai Siverin 2006 VfL Osnabrück 00:28,48 478
6. Luca Mathis Jantzen 2006 Wilhelmshavener SSV 00:28,69 467
7. Cassian Császár 2006 TuS Rotenburg 00:28,77 463
8. Hans Moritz Schumann 2006 SC Altwarmbüchen 00:28,84 460
9. Daniel Streicher 2006 TWG 1861 Göttingen 00:28,88 458
10. Matteo Felger 2006 SGS Hannover 00:28,89 458
11. Friedrich Wenholt 2006 Polizei SV Oldenburg 00:29,05 450
12. Lukas Leis 2006 Delmenhorster SV 1905 00:29,17 444
13. Tim Weghorst 2006 W98 Hannover 00:29,20 443
14. Moritz Susmann 2006 TWG 1861 Göttingen 00:29,22 442
15. Max Oppermann 2006 Aqua Sports Delligsen 00:29,37 435
16. Jonas Ahlborn 2006 TWG 1861 Göttingen 00:29,47 431
17. Philipp Wallenhorst 2006 SGS Langenhagen 00:30,19 401
18. Dan Bremermann 2006 Grafen Schwimmteam 00:30,60 385
19. Artemii Bilous 2006 W98 Hannover 00:30,66 383
20. Norwin Denker 2006 Delmenhorster SV 1905 00:31,36 358
21. Jelte Buikema 2006 SV Neptun Emden 00:31,41 356
22. Lukas Fiedler 2006 VfV Hildesheim 00:31,52 352

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Christopher Weidner 2005 Wardenburger SC 00:25,64 655
2. Finn Wendland 2005 SG RethenSarstedt 00:27,26 545
3. Cedric Krüger 2005 SGS Barsinghausen 00:27,36 539
4. Anton Peppel 2005 SSG Braunschweig 00:28,26 489
4. Lars Rohlfs 2005 SV Neptun Emden 00:28,26 489
6. Jakob Henke 2005 SGS Barsinghausen 00:28,32 486
7. Nikita Tysiachnyi 2005 W98 Hannover 00:28,57 473
8. Quentin Kossler 2005 SG RethenSarstedt 00:28,81 461
9. Malte Marpert 2005 TV Jahn Wolfsburg 00:28,83 460
10. Jano Späth 2005 Celler Schwimm-Club e.V. 00:29,00 452
11. Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 00:29,04 450
12. Lenny Hannes Brinkmann 2005 STP Swim Team Pattensen 00:29,11 447
13. Robin Viragh 2005 Stader Schwimmverein 00:29,15 445
14. David Kurz 2005 VfL Osnabrück 00:29,27 440
15. Nicolas David Jünger 2005 TuS Büppel 00:29,52 429
16. Björn Achter 2005 SV Haren 00:29,91 412
17. Mikel Fuchs 2005 SV Georgsmarienhütte 00:29,98 409
18. Pascal Maarfeld 2005 SV Neptun Emden 00:30,03 407
19. Sebastian Vopel 2005 VfL Bad Nenndorf 00:30,28 397
20. Davin Maeß 2005 SC Altwarmbüchen 00:30,52 388
21. Matthias Wille 2005 Grafen Schwimmteam 00:30,58 386



erzeugt mit "EasyWk vom 24.04.2022" - www.easywk.de

Landesmeisterschaften 2022 Protokoll
Veranstalter: Landesschwimmverband Niedersachsen / Ausrichter: SSG Braunschweig Seite: 7

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
22. Luca Pfitzner Garcia 2005 TSV Anderten 00:30,65 383
23. Noah Hanuschek 2005 TV Hambergen 00:31,40 356
24. Thole Preiß 2005 STP Swim Team Pattensen 00:31,70 346
25. Arthur Unruh 2005 W98 Hannover 00:31,96 338
26. Lasse Ziefle 2005 SC Altwarmbüchen 00:32,77 313 EnM
27. Jannik Pigorsch 2005 TSV Otterndorf 00:33,09 304 EnM
27. Simon Wichers 2005 TSV Otterndorf 00:33,09 304 EnM

Jahrgang 2003/2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeister

Jona Finn Sue 2003 Aqua Sports Delligsen 00:25,94 632
2. Kevin Honstein 2003 SC Bodenteich 00:26,25 610
3. Florian Quappill 2004 W98 Hannover 00:27,35 539
4. Vasco Veith 2004 Hannover 96 00:27,38 538
5. Janek Meyer 2004 TSV Otterndorf 00:27,45 533
6. Hans Mathis Sommer 2004 MTV Treubund Lüneburg 1848 00:27,54 528
7. Christos Darginidis 2004 SC Hellas Salzgitter 00:27,59 525
8. Leon Maximilian Reinke 2004 SC Altwarmbüchen 00:27,63 523
9. Kai Mergenthaler 2004 W98 Hannover 00:27,89 509
10. Ilja Telman 2003 VfV Hildesheim 00:28,03 501
11. Enno Mennenga 2004 SSG Braunschweig 00:28,18 493
12. Lukas Spuling 2004 VfL Osnabrück 00:28,57 473
13. Marcel Knevel 2004 SV Haren 00:28,63 470
14. Luis Hagenah 2004 TSV Otterndorf 00:28,65 469
15. Renke Möller 2003 TuS Büppel 00:28,67 468
16. Mark Sixdorf 2004 SC Altwarmbüchen 00:28,80 462
17. Maximilian Schwermer 2004 SSG Braunschweig 00:28,97 454
18. Ben Butros 2004 TV Jahn Wolfsburg 00:29,23 442
19. Ole Heinrichs 2004 Eintracht Hildesheim 00:29,33 437
20. Justus Hosch 2004 Eintracht Hildesheim 00:29,54 428
21. Frederic Horni 2004 W98 Hannover 00:31,24 362 EnM


